Voorbeeld productcode:
Exemple code produit:
Code + Glassoort
Vitrage + Kleuren
Couleurs =
Productcode
Code produit
*

Couleurs / Prix
 1 2 11 78 A B K J
A * Transparant
Transparent
Aqua Niva
Motief/Sérigr.
Lunes 2.0
Wit
Blanc
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zilver mat
Argent mat
78↔84 37 LUN3P78-
+ 38 € + 38 € + 38 €
648 € 738 € 810 € 708 €
84↔90 41 LUN3P84- 715 € 805 € 887 € 773 €
90↔96 45 LUN3P90- 715 € 805 € 887 € 773 €
96↔102 49 LUN3P96- 715 € 805 € 887 € 773 €
102↔108 53 LUN3P102- 785 € 874 € 962 € 840 €
108↔114 57 LUN3P108- 785 € 874 € 962 € 840 €
114↔120 61 LUN3P114- 785 € 874 € 962 € 840 €
120↔126 65 LUN3P120- 862 € 942 € 1.038 € 905 €
126↔132 69 LUN3P126- 862 € 942 € 1.038 € 905 €
132↔138 73 LUN3P132- 862 € 942 € 1.038 € 905 €
138↔144 77 LUN3P138- 862 € 942 € 1.038 € 905 €
H 160↕200 SPECIAL LUN3PSP + 38 € + 38 € - 1.002 € 1.124 € 1.235 € 1.080 €
LUNES 3P
SCHUIFDEUR
PORTE COULISSANTE